

# Årsredovisning för **Sockamore AB**

559109-8883

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Malin Larsson  
Styrelseledamot

2023-05-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sockamore AB, 559109-8883, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av eget strumpvarumärke via egen webbplats som främsta försäljningskanal samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

#### Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat till följd av minskad aktivitet i konsultverksamheten

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	595	992	491	24
Resultat efter finansiella poster	141	405	7	-9
Soliditet %	39	48	18	63

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-55 106	337 644
Utdelning		-282 538	
Balanseras i ny räkning		337 644	-337 644
Årets resultat			111 037
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>111 037</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Årets resultat	111 037
<b>Summa</b>	<b>111 037</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	11 037
<b>Summa</b>	<b>111 037</b>

## **Styrelsens yttrande om vinstutdelning**

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		595 176	991 825
Övriga rörelseintäkter		-98 369	98 369
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>496 807</b>	<b>1 090 194</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-824	0
Övriga externa kostnader		-73 764	-86 464
Personalkostnader	2	-280 555	-598 720
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-355 143</b>	<b>-685 184</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>141 664</b>	<b>405 010</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-199	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-199</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>141 465</b>	<b>405 010</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>141 465</b>	<b>405 010</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 428	-67 366
<b>Årets resultat</b>		<b>111 037</b>	<b>337 644</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	12 000	12 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>12 000</b>	<b>12 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 000</b>	<b>12 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		26 656	27 480
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>26 656</b>	<b>27 480</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	20 380
Övriga fordringar		9 375	16 652
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		650	98 369
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 025</b>	<b>135 401</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		363 819	522 304
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>363 819</b>	<b>522 304</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>400 500</b>	<b>685 185</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>412 500</b>	<b>697 185</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		0	-55 106
Årets resultat		111 037	337 644
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>111 037</b>	<b>282 538</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>161 037</b>	<b>332 538</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		481	53 813
Skatteskulder		115 018	72 582
Övriga skulder		135 964	238 252
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>251 463</b>	<b>364 647</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>412 500</b>	<b>697 185</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 000	12 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 000</b>	<b>12 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 000</b>	<b>12 000</b>

